Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2021г.                                                                                                                                № 47
О проведении публичных слушаний

в Администрации Веретейского сельского поселения

Действуя на основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в Веретейском сельском поселении, Устава Веретейского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на публичные слушания проект межевания Веретейского сельского поселения за 2020 год (Приложение № 1).
2. Провести 28 мая 2021 года в 14 ч. 00 мин. по инициативе Главы поселения публичные слушания в Веретейском сельском поселении по обсуждению вышеуказанных вопросов.

3. Определить формой проведения публичных слушаний – слушания в п. Борок в здании Администрации Веретейского сельского поселения с участием депутатов Муниципального Совета Веретейского сельского поселения, представителей общественности и граждан.

4.   Создать рабочую группу по подготовке публичных слушаний в следующем составе:

-  Гавриш Т.Б. – Глава Администрации Веретейского сельского поселения;

- Лебединец А.Б. –заместитель Главы Администрации;
- Ворошилова М.А. – консультант финансово-экономического отдела Администрации.
5.   Настоящее Постановление опубликовать в установленном Уставом порядке.

6.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения

                        Т.Б. Гавриш